Mardi

Ecole Cité de I'Amitié
MENU de la cafétéria - OCTOBRE 2025

Mercredi

1 octobre

Jeudi

2 octobre

Vendredi

3 octobre
Congé en aprés-midi

Semaine du Macaroni au Doigts a I'ail les él&
1 au 3 octobre fromage santé & pour les eleves
Vendredi pédagogique
6 octobre 7 octobre 8 octobre 9 octobre 10 octobre
Hamburger avec ou . Macaroni a la
Semaine du Quesadillas avec . , Nachos avec
sans fromage avec L, viande hachée avec L, Hot dog
6 au 10 octobre . crudités o crudités
petites patates petit pain
13 octobre 14 octobre 15 octobre 16 octobre 17 octobre
; Doigts de poulet | Boulettes de viande . . Congé en aprés-midi
Semaine du Congé Pizza maison 8 P

13 au 17 octobre

Action de Grace

avec riz pilaf et
légumes

hachée avec riz et
légumes

avec crudités

pour les éleves
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Vendredi pédagogique

20 octobre
Pépites de poulet

21 octobre
Mini pizza sur pain

22 octobre

23 octobre

24 octobre

Semaine du . U Burger au poulet 5 Sl
avec petites patates | hamburger avec Paté chinois g poure Congé pour les éléves
20 au 24 octobre . . avec salade de pates Journée PAQ
et légumes crudités
27 octobre 28 octobre 29 octobre 30 octobre 31 octobre
Hamburger avec ou . . . . -
Semaine du g Spaghetti a la viande Macaroni au L Congé en aprés-midi
sans fromage avec Doigts a I'ail pour les éleves

27 au 31 octobre

Soupe du jour

petites patates

Soupe poulet et nouilles

avec petit pain

Soupe poulet et nouilles

fromage santé

Soupe boeuf et
macaronis

Soupe boeuf et
macaronis

Vendredi pédagogique

Soupe boeuf et
macaronis

Sandwichs

4 choix de sandwichs offerts
tous les jours

Pour plus d'informations, veuillez communiquer avec Marie-Andrée Roy au 506-547-2360 ou par courriel a : marie-andree.roy@nbed.nb.ca

Sandwich aux oeufs
Sandwich au poulet
Sandwich au jambon

Sandwich fromage grillé

Sandwich aux oeufs

Sandwich au poulet

Sandwich au jambon
Sandwich fromage grillé

Sandwich aux oeufs

Sandwich au poulet
Sandwich au jambon
Sandwich fromage grillé

Sandwich aux oeufs

Sandwich au poulet

Sandwich au jambon
Sandwich fromage grillé

Sandwich aux oeufs

Sandwich au poulet

Sandwich au jambon
Sandwich fromage grillé
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SOUPE
Soupe du jour + biscuits soda

SANDWICHS

Choix de sandwichs

SALADES

Salade jardiniére, ceuf dur, fromage, dessert et

breuvage

Salade César, dessert et breuvage

Salade César avec poulet, dessert et breuvage

LE COMPLET

Sandwich, petite soupe, dessert et breuvage

% sandwich, petite soupe, dessert et breuvage

BREUVAGES
Bouteille d'eau
Lait blanc

Lait au chocolat

AUTRES

Croustilles cuites au four
Galette de riz

Petit fromage cheddar

Compote de pommes

Collations variées

Le casse-crolte

3,50%

3,50 $

7,00$

6,00 $
7,00 $

7,00 S
6,50 $

2,00
1,00 $
1,00%

2,00$

,50 ¢
1,25$
1,00$

2,00$




