Alimentation	École Cité de l'Amitié MENU de la cafétéria - OCTOBRE 2025						Le casse-croûte		
Citami inc.	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	REP	6,50 \$	SOUPE	
Semaine du 1 au 3 octobre			1 octobre Macaroni au fromage santé	2 octobre Doigts à l'ail	3 octobre Congé en après-midi pour les élèves Vendredi pédagogique	AS DU JOUR INCLUS L	6,50 \$ pour le repas des élè	Soupe du jour + biscuits soda SANDWICHS Choix de sandwichs	3,50 \$ 3,50 \$
Semaine du 6 au 10 octobre	6 octobre Hamburger avec ou sans fromage avec petites patates	7 octobre Quesadillas avec crudités	8 octobre Macaroni à la viande hachée avec petit pain	9 octobre Nachos avec crudités	10 octobre Hot dog	REPAS DU JOUR INCLUS LE REPAS, BREUVAGE ET DESSERT	élèves de la maternelle à la 2º	SALADES Salade jardinière, œuf dur, fromage, dessert et breuvage Salade César, dessert et breuvage Salade César avec poulet, dessert et breuvage	7,00 \$ 6,00 \$ 7,00 \$
Semaine du 13 au 17 octobre	13 octobre Congé Action de Grâce	14 octobre Doigts de poulet avec riz pilaf et légumes	15 octobre Boulettes de viande hachée avec riz et légumes	16 octobre Pizza maison avec crudités	17 octobre Congé en après-midi pour les élèves Vendredi pédagogique	T DESSERT	ı la 2º année	LE COMPLET Sandwich, petite soupe, dessert et breuvage ½ sandwich, petite soupe, dessert et breuvage	7,00 \$ 6,50 \$
Semaine du 20 au 24 octobre	20 octobre Pépites de poulet avec petites patates et légumes	21 octobre Mini pizza sur pain hamburger avec crudités	22 octobre Pâté chinois	23 octobre Burger au poulet avec salade de pâtes	24 octobre Congé pour les élèves Journée PAQ	REPAS DU JOUR IN	7,00 \$ pour le repas des élèves de la 3° à	BREUVAGES Bouteille d'eau Lait blanc Lait au chocolat	2,00 \$ 1,00 \$ 1,00 \$
Semaine du 27 au 31 octobre	27 octobre Hamburger avec ou sans fromage avec petites patates	28 octobre Spaghetti à la viande avec petit pain	29 octobre Macaroni au fromage santé	30 octobre Doigts à l'ail	31 octobre Congé en après-midi pour les élèves Vendredi pédagogique	REPAS DU JOUR INCLUS LE REPAS, BREUVAGE ET DESSERT		AUTRES Croustilles cuites au four Galette de riz Petit fromage cheddar Compote de pommes	2,00 \$,50 ¢ 1,25 \$ 1,00 \$
Soupe du jour	Soupe poulet et nouilles	Soupe poulet et nouilles	Soupe boeuf et macaronis	Soupe boeuf et macaronis	Soupe boeuf et macaronis	SE ET DE	la 5e	Collations variées	2,00\$
Sandwichs 4 choix de sandwichs offerts tous les jours	Sandwich aux oeufs Sandwich au poulet Sandwich au jambon Sandwich fromage grillé	Sandwich aux oeufs Sandwich au poulet Sandwich au jambon Sandwich fromage grillé	Sandwich aux oeufs Sandwich au poulet Sandwich au jambon Sandwich fromage grillé	Sandwich aux oeufs Sandwich au poulet Sandwich au jambon Sandwich fromage grillé	Sandwich aux oeufs Sandwich au poulet Sandwich au jambon Sandwich fromage grillé	ESSERT	année		

Pour plus d'informations, veuillez communiquer avec Marie-Andrée Roy au 506-547-2360 ou par courriel à : marie-andree.roy@nbed.nb.ca